

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	Montáž celkem
------	----------------	-------	----------	---------------------	-------------------	--------------------	------------------

Stavba: PELHŘIMOV,KAPLE SVATÉHO KŘÍŽE-KALVÁRIE
Stavební úpravy objektu a přístupového schodiště

SESTAVENÍ ELEKTROINSTALACE - (cena bez DPH)

1.	SILNOPROUD				253 143,99		
2.	ZEDNICKÉ PRÁCE				11 504,00		
3.	ROZVADĚČE-DODÁVKA				23 920,00		
4.	HZS				10 000,00		
5.	HROMOSVOD				94 781,56		
	ELEKTROINSTALACE-CELKEM				393 349,55		

č.p.	Materiál-popis		Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem
1.	210 01-0311	Krabice přístrojová KU68	ks	18	8,10	145,80	55,40	997,20
2.	210 01-0321	Krabice KR68 vč.svorkov.a víčka	ks	40	57,40	2 296,00	115,00	4 600,00
3.	210 01-0351	Krabice dovlhka, IP54	ks	4	57,40	229,60	115,00	460,00
4.	210 01-0522	Odvíčkování a zavíčk.krabic	ks	44	0,00	0,00	2,50	110,00
5.	210 01-0004	Trubka PVC ohebná pr. 29mm	m	80	12,10	968,00	22,80	1 824,00
6.	210 01-0002	Trubka PVC ohebná pr. 16mm	m	50	6,80	340,00	22,80	1 140,00
7.	210 01-0099	Trubka PVC tuhá pr. 25mm vč.příchytek	m	40	37,50	1 500,00	38,00	1 520,00
8.	210 80-0101	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	25	8,10	202,50	21,80	545,00
9.	210 80-0105	Kabel CYKY 3x1,5	m	315	11,40	3 591,00	21,80	6 867,00
10.	210 80-0106	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	134	17,80	2 385,20	23,90	3 202,60
11.	210 80-0115	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	180	17,60	3 168,00	23,90	4 302,00
12.	210 80-2646	Kabel CYKY 4Bx10	m	10	68,50	685,00	27,60	276,00
13.	210 10-0001	Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 2.5 mm2	ks	40	0	0,00	16,20	648,00
14.	210 10-0003	Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 10 mm2	ks	10	0	0,00	21,90	219,00
		Vypínače,přepínače zásuvky						
15.	210 11-0031	Vypínač 1-pól. IP20	ks	4	102,00	408,00	38,10	152,40
16.	210 11-0036	Přepínač střídavý IP20	ks	4	104,00	416,00	43,60	174,40
17.	210 11-0003	Čidlo pohybu venkovní	ks	1	94,50	94,50	47,90	47,90
18.	210 11-1011	Kompletní zásuvka jednonás. IP20,bílá	ks	3	89,00	267,00	76,40	229,20
19.	210 11-1016	Kompletní zásuvka dvojnásob.bílá IP20,bílá	ks	7	113,00	791,00	91,60	641,20
20.	210 19-0011	Připojení el. ohříváče TUV	ks	1	0	0,00	430,00	430,00
21.	210 19-0016	Připojení ventilátorku	ks	1	0	0,00	150,00	150,00
22.	210 19-0004	Montáž rozvodnice do 100kg	ks	1	0	0,00	874,00	874,00
23.	210 19-0003	Montáž rozvodnice do 50kg	ks	1	0	0,00	410,00	410,00
		Svítilna vč. zdrojů						
24.	210 20-1015	Svítilna stropní kruhové, mléčné sklo,IP20 2x26W "A"	ks	1	2 150,00	2 150,00	168,00	168,00
25.	210 20-1015	Svítilna nástěnná,barva bílá , mléčné sklo, oválné IP20, 1x13W "B"	ks	2	840,00	1 680,00	168,00	336,00
26.	210 20-1015	Svítilna nástěnná venkovní, barva bílá, odolné proti UV 1x18W "C"	ks	1	1 180,00	1 180,00	168,00	168,00
27.	210 20-1015	Svítilna nástěnná,barva bílá , mléčné sklo, kruhové IP20, 1x18W "D"	ks	1	1 450,00	1 450,00	168,00	168,00

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem
28.	210 20-1015 Svítidlo průmyslové+ochranný koš, IP65,1x26W	ks	2	450,00	900,00	168,00	336,00
29.	210 20-1015 Svítidlo reflektorové směrovatelné, 150W ,metalhalogenid 3000 K, nasvětlení exponátu "S1"	ks	8	5 400,00	43 200,00	315,00	2 520,00
30.	210 20-1015 Svítidlo reflektorové směrovatelné, 150W ,metalhalogenid 3000 K, nasvětlení exponátu "S2"	ks	2	5 300,00	10 600,00	315,00	630,00
31.	210 20-1015 Svítidlo reflektorové směrovatelné, 250W ,metalhalogenid 3000 K,úzký vyzař.úhel nasvětlení detailu "S3"	ks	6	7 150,00	42 900,00	315,00	1 890,00
32.	210 20-1015 Svítidlo reflektorové směrovatelné, 250W ,metalhalogenid 3000 K,široký vyzař.úhel nasvětlení klenby "S4"	ks	8	8 940,00	71 520,00	315,00	2 520,00
33.	210 20-1015 Prostorový termostat	ks	1	850,00	850,00	127,00	127,00
34.	210 19-0006 Infrazářič 230V/2,5kW	ks	1	2 200,00	2 200,00	250,00	250,00
35.	210 19-0004 El. topný kabel DTIP-18W(dl.7m)+ termostat+podlah.čidlo	soupr.	1	8 500,00	8 500,00	450,00	450,00
	SOUČET				204 617,60		39 382,90
	Přirážka na prořez	%	5		641,99		
	Přirážka na podružný materiál	%	3		6138,53		
	PPV	%	6				2362,97
	MEZISOUČET				211 398,11		41 745,87
	SILNOPROUD CELKEM					253 143,99	
Rozvaděče-dodávka							
1.	RJE-Elektroměrová rozvodnice zapuštěná						
	OCEP Z 600x1000x250mm						
	Část pro zaplombování:						
	Jistič 3-pól. 20A	ks	1				
	Elektroměrový kříž	ks	1				
	Část vývodová:						
	Přepětíová ochrana B+C 4-pól.	ks	1				
	Jistič 1-pól. 10A	ks	7				
	Jistič 1-pól. 16A	ks	6				
	Jistič 3-pól. 16A	ks	2				
	Proudový chránič 2P	ks	3				
	Proudový chránič 4P	ks	1				

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem
	Zásuvka 400V/16A	ks	1				
	Svorkovnice, štítky, montáž	ks	1				
	Rozvaděč RJE Celkem				18500,00		
2.	Ovládací skříňka osvětlení				1500,00		
	Nástěnná 300x300x150mm						
	Přepínač 0-1 na dveřích	ks	6				
	Zásuvka 230V	ks	1				
	Svorkovnice, štítky, montáž	ks	1				
	Ovládací skříňka Celkem				4500,00		
	Rozvaděče -součet				23000,00		
	Doprava	%	4		920,00		
	Rozvaděče -CELKEM				23 920,00		
	Hromosvod, uzemnění.(provedení Cu)						
1.	210 22-0020 Zemnicí pásek FeZn 30/4mm	m	50	32,00	1 600,00	68,00	3 400,00
2.	210 22-0101 Drát Cu pr.8mm	m	140	126,00	17 640,00	138,00	19 320,00
3.	210 11-0301 Podpěra do zdi PV01-Cu	ks	40	104,00	4 160,00	88,00	3 520,00
4.	210 11-0301 Podpěra na střechu- PV-Cu	ks	80	118,00	9 440,00	88,00	7 040,00
5.	210 22-0111 Uzem.drát FeZn pr. 10mm	m	25	24,50	612,50	74,50	1 862,50
6.	210 22-0301 Hromosvodová svorka SRO3	ks	8	31,80	254,40	68,00	544,00
7.	210 22-0301 Hromosvodová svorka SS-Cu	ks	16	48,00	768,00	70,00	1 120,00
8.	210 22-0301 Hromosvodová svorka SO-Cu	ks	4	70,80	283,20	70,00	280,00
9.	210 22-0301 Hromosvodová svorka SZ-Cu	ks	4	69,60	278,40	85,00	340,00
10.	210 22-0301 Hromosvodová svorka SJ01-Cu	ks	2	104,00	208,00	70,00	140,00
11.	210 22-0231 Jímací tyč JT 1,5m -Cu	ks	2	492,00	984,00	168,00	336,00
12.	210 22-0372 Ochranný úhelník OÚ-Cu	ks	4	168,00	672,00	241,00	964,00
13.	210 22-0372 Držák ochran.úhelníku	ks	8	96,20	769,60	17,80	142,40
14.	210 22-0311 Zemnicí tyč ZT02	ks	8	268,00	2 144,00	380,00	3 040,00
15.	210 19-2580 Hlavní svorkov.pospojování WERIT vč. krabice pod om.	ks	1	284,00	284,00	112,00	112,00
16.	210 22-0401 Označovací štítek	ks	4	11,00	44,00	49,80	199,20
17.	210 29-3011 Ochranný nátěr svorek	ks	30	0,00	0,00	24,20	726,00

č.p.	Materiál-popis		Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem
18.	210 29-9558	Výkop 35x60cm pro zemnicí pásek	m	45	185,00	8 325,00		
		SOUČET				48 467,10		43 086,10
		Přirážka na prořez	%	5		912,63		
		Přirážka na podružný materiál	%	3		1454,01		
		PPV	%	2				861,72
		MEZISOUČET				50 833,74		43 947,82
		HROMOSVOD - CELKEM					94 781,56	
		ZEDNICKÉ PRÁCE						
1.	220 26-1622	Hmoždinka do pr.8mm vč. vrtání	ks	40	0	0	12,60	504,00
2.	220 26-1605	Zhotovení drážky do zdiva vč. začištění	m	125	0,00	0	88,00	11 000,00
3.	220 26-1611	Vrtání do pr.50mm zdmi tl.800mm	ks	12	0,00	0	158,00	1 896,00
		ZEDNICKÉ PRÁCE CELKEM						11 504,00
		HZS						
1.	P210-HZS	Výchozí revize	hod	12			500,00	6 000,00
2.	P210-HZS	Dokumentace skutečného provedení	hod	5			500,00	2 500,00
3.	P210-HZS	Nátěr skříňě RJ v barvě omítky	ks	1			1 500,00	1 500,00
		HZS CELKEM						10 000,00